
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.02.2019 м. Кривий Ріг № 61 

 

 

┌ Про затвердження інформаційної┐ 

та технологічної карток  

 

З метою впровадження нової публічної послуги, що надаватиметься уп-

равлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної в місті 

ради через Центр адміністративних послуг «Віза», враховуючи рекомендації 

департаментів адміністративних послуг, соціальної політики виконкому Криво-

різької міської ради, на виконання рішення виконкому Криворізької міської ра-

ди від 13.11.2018 № 486 «Про реформу адміністративних, інших публічних по-

слуг в м. Кривому Розі», керуючись законами України «Про місцеве самовря-

дування в Україні», «Про адміністративні послуги», рішенням Криворізької мі-

ської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у мі-

сті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. Затвердити  інформаційну картку публічної послуги, що надаватиметь-

ся управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної в 

місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» (додаток 1). 

2. Затвердити технологічну картку публічної послуги, що надаватиметься 

управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної в міс-

ті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» (додаток 2). 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на загальний 

відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому       

Гижка О.О. 

 
 
 

Голова районної в місті ради                                     І.Ратінов 
 
 

 


